FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PALMAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO – COPESE
PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2011.1

EDITAL N° 026/2011 de 04 DE ABRIL DE 2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 6ª CHAMADA

O Reitor da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT) e o Presidente da
Comissão de Residência Médica (COREME) da UFT, no uso das atribuições que lhes são conferidas,
visando o preenchimento de vaga disponível em virtude do desligamento de candidato matriculado, torna
pública, através da COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE), a convocatória para
matrícula em 6ª chamada, dos candidatos classificados em suplência para o Programa de Residência
Médica 2011.1, Objeto do edital 133/2010 de 07 de dezembro de 2010, publicado no D.O.U. nº 235 de 09
de dezembro de 2010, conforme a seguir:

1. A matrícula será realizada das 8h às 12h e das 14h às 18h, no dia 07/04/2011, na Comissão de
Residência Médica – Campus da UFT de Palmas – TO, Bloco BALA.

2.  A relação segue conforme a seguinte ordem: Código da Especialidade, Especialidade,
Classificação, Número de Inscrição e Nota Final.

CARGO: RM02 - CIRURGIA GERAL

Classificação Nº inscrição Nota Final

07 10120 60.98

Alan Barbiero
Reitor

Leonardo R. Baldaçara
Pres. da COREME-UFT